
            Objednávka 
          Číslo:OBJP-22404435 

 www.ceskatelevize.cz                                                                                                       1 / 2 

  
objednatel dodavatel 
  

Česká televize The Sports Network Inc.  
Na Hřebenech II 1132/4 
140 70  Praha 4 - Kavčí hory 

9 Channel Nine Court  
 Scaborough,Ontario M1S 4B5 

  

IČ / DIČ: 00027383 /CZ00027383 IČ / DIČ:  
  

Fakturační adresa:  
Česká televize  
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 Zápis ve veř. rej./jiné ev.:   
 

zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje 
se do obchodního rejstříku 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4,   
číslo účtu: 1540252/0800  

Číslo dodavatele:  
 
OP147569 

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:   
Tel:                      Tel:                        
Mail:                    Mail:                       
    

 

Číslo objednávky, název a číslo pořadu/zakázky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci. 
Místo plnění určuje objednatel. 
Termín dodávky do: 29.04.2024  

 

Objednatel tímto objednává následující:  

produkční náklady + trasy 

produkční náklady dle Rate card 

odhadované náklady na trasy
 

 

Pořad. 
číslo 

Číslo 
položky 

Název položky Počet Mj Cena/mj 
Cena pol.  
bez DPH 

1 2199. 
OST.NÁKL.PROD./OST.DROBNÁ SPOTŘEBA  

slu 

Termín dodání: IDEC:   Název zakázky

2 2540. 
TRASY-MEZINÁR. TV OKRUHY A DRUŽIC. SPOJE  

slu 

Termín dodání: IDEC: Název zakázky:

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH:  

 
Objednatel si vyhrazuje právo nevyčerpat shora sjednaný objem objednaného plnění, s čímž dodavatel výslovně souhlasí. Sjednává se, 
že dodavatel poskytne objednateli objednané plnění pouze v objemu určeném pokyny objednatele. Dále se sjednává, že objednateli 
náleží cena podle skutečného objemu řádně poskytnutého plnění. 
 
Cena je splatná na základě faktury vystavené dodavatelem, a to po poskytnutí plnění. Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu, 
nebo faktury na ceny za jednotlivá plnění. 
 
Fakturu zašle dodavatel objednateli do 3 pracovních dnů po poskytnutí plnění. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli, a to na účet uvedený dodavatelem na faktuře. 
 
Dodavatel se zavazuje uvádět na všech fakturách svůj daňový domicil.  
Dodavatel, jehož sídlo je v Evropské unii, se dále zavazuje uvádět na všech fakturách své platné číslo DPH.  
Dodavatel se zavazuje dodat objednateli originál daňového domicilu a zároveň prohlašuje, že je skutečným vlastníkem příjmů 
vyplývajících z této smlouvy.  
Příjem dodavatele podléhá srážkové dani z příjmu na území ČR na základě příslušné smlouvy o zamezení dvojího zdanění uzavřené 
mezi Českou republikou a zemí, ve které má dodavatel své sídlo. 
 
Nebude-li faktura obsahovat náležitosti stanovené zákonem a/nebo touto smlouvou a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo 
neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k opravě, a to i opakovaně. V takovém případě se přeruší běh 
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti započne běžet dnem doručení řádně opravené faktury objednateli.  
 
Využije-li dodavatel možnosti zaslat objednateli fakturu elektronickou poštou, je povinen ji zaslat v PDF formátu ze své e-mailové adresy 
na e-mailovou adresu objednatele: faktury@ceskatelevize.cz. Za den doručení faktury objednateli se považuje den doručení na e-
mailovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického 
doručení se použije i v případě, kdy nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo 
neúplné údaje, a také v případě zaslání opravné faktury. 
 

 
Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky. Případné spory mezi smluvními stranami 
budou řešeny především dohodou, přičemž nedojde-li k dohodě o řešení sporu, budou k jeho řešení příslušné soudy České republiky. 
 

http://www.ceskatelevize.cz/


            Objednávka 
          Číslo:OBJP-22404435 

 www.ceskatelevize.cz                                                                                                       2 / 2 

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu této smlouvy, k němuž došlo před nabytím 
účinnosti této smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. Plnění v rámci předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy 
se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 
 
Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve vzájemné 
shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zajišťují. Tuto smlouvu je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího 
uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění této smlouvy ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana. 
 
Potvrzení objednávky (přijetí nabídky objednatele) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje. 
 
 
Dne:  

 
Česká televize  dodavatel 
 
 

 

Jméno:  Jméno: The Sports Network Inc.  

    
Funkce:    
Místo:    
 
 

http://www.ceskatelevize.cz/



